&

HALLE X Die Stadt

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschu sses f. Planungs- u.
Umweltangelegenheiten (Planungsausschuss)

am Dienstag, 19.08.2003,

um Uhr,

im fiktiv zwecks Bearbbeitung

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Nicht 6ffentlicher Teil

1

Information zur Ausreichung eines Darlehens fir das Objekt Wilhelm-Kiilz-StralRe
19
Vorlage: 999/00006

Information zur Ausreichung eines Darlehens fir das Objekt Wilhelm-Kiilz-StralRe
19
Vorlage: 999/00006

Offentlicher Teil

2

Erganzende Malinahmen der Parkraumbewirtschaftung in der westlichen
Innenstadt (Klaustorvorstadt)
Vorlage: 999/00009

Nicht 6ffentlicher Teil

3

Information zur Forderung der Weiterfihrung vorbereitender Untersuchungen zum
""Solbad Wittekind™ als Ergdnzungsgebiet zum Sanierungsgebiet "™Historischer
Altstadtkern™ Halle (Saale)

Vorlage: 111/2002/02324

Sanierungsbericht
Vorlage: 111/2002/02510
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Information zur Férderung Leipziger Stral3e 85
Vorlage: 111/2002/02557

Information zur Férderung Leipziger Straf3e 103
Vorlage: 111/2002/02564

Forderung Universitatsplatz 4 (Neues Theater, Foyer)
Vorlage: 111/2002/02605

Forderung SchulstralRe 1 (Neues Theater, Puppentheater)
Vorlage: 111/2002/02606

Offentlicher Teil

3

4

10

11

12

13

14

15

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift
Vorlagen

Antrage von Fraktionen und Stadtraten
Anfragen von Stadtraten

Zulassung des Radverkehrs in beiden Richtungen der Geiststral3e
Vorlage: 999/00005

Information zum Umbau des Knotens Magdeburger Straf3e/ Stral3e der Opfer des
Faschismus
Vorlage: 999/00008

Erganzende Malinahmen der Parkraumbewirtschaftung in der westlichen
Innenstadt (Klaustorvorstadt)
Vorlage: 999/00009

Grundsatzbeschluss zur Gestaltung des Riebeckplatzes im Rahmen des Neubaus
der Stral3enbahnverbindung Halle-Neustadt - Halle Hauptbahnhof, 2.
Hauptabschnitt

Vorlage: 111/2001/00084R

Grundsatzbeschluss zur Gestaltung des Riebeckplatzes im Rahmen des Neubaus
der Stral3enbahnverbindung Halle-Neustadt - Halle Hauptbahnhof, 2.
Hauptabschnitt

Vorlage: 111/2001/01585

Antrag der MBL-Fraktion - zur Einrichtung von Anliegerparkplatzen
Vorlage: 111/2001/01776

Leitlinien Marktplatzgestaltung
Vorlage: 111/2001/01885

Abrechnung 2000 der Abfallgebihren
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Vorlage: 111/2001/01955

Information zur Forderung der Voruntersuchungen fir das Gebiet Wittekind
Vorlage: 111/2002/02417

Anderung des Flachennutzungsplanes der Stadt Halle (Saale), Ifd. Nr. 10
Rontgenstral3e, Stadtisches Krankenhaus Martha-Maria
Vorlage: 111/2002/02846

Anderung des Flachennutzungsplanes der Stadt Halle ( Saale ), Ifd. Nr. 11 Lettin -
Weilbuchenweg
Vorlage: 111/2002/02854

Anderung des Flachennutzungsplanes der Stadt Halle (Saale), Ifd. Nr. 12 Délauer
Heide - Koppelweg
Vorlage: 111/2002/02855

Bebauungsplan Nr. 102.1c Hafenstral3e/ Sophienhafen West - Beschluss zur
offentlichen Auslegung
Vorlage: 111/2002/02866

Bebauungsplan Nr. 102.1b Hafenstral3e/ Sophienhafen Nord - Beschluss zur
offentlichen Auslegung
Vorlage: 111/2002/02867

Bebauungsplan Nr. 122 Reideburg, Wohnbebauung Freiberger Stralde -
Aufstellungsbeschluss
Vorlage: 111/2002/02893

Nordliches Zentrum Silberhdhe - Sanierung der Ful3gangerzone
Vorlage: 111/2002/02916

Bebauungsplan Nr. 32.5 Heide-Siid, 1. Anderung - Offenlagebeschluss
Vorlage: 111/2002/02940

Beschluss Nr. 111/2001/01319 - Offnung der DieselstralRe
Vorlage: 111/2002/02944

Bebauungsplan Nr. 102.2 Mansfelder StrafRe/ B 80 und Nr. 102.3 Ehemaliges
Gaswerk Holzplatz - Beschluss zur Zusammenfassung der Geltungsbereiche
Bebauungsplan Nr. 102.3 Mansfelder StralRe/ Holzplatz/ Ehemaliges Gaswerk -
Beschluss zur offentlichen Aus legung

Vorlage: 111/2002/02959

AuRere ErschlieBung Neue Messe Halle-Bruckdorf
Vorlage: 111/2003/02983

Erwerb des Wohngebaudes An der Magistrale 105 bis 109 zum Zweck des
Abbruches
Vorlage: 111/2003/02985

Bebauungsplan Nr. 32.8 Heide Sud - Abwagungsbeschluss
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30

31

32

33

34

35

36

Vorlage: 111/2003/02997

Bebauungsplan Nr. 32.8 Heide-Sid - Satzung
Vorlage: 111/2003/02998

Gestaltungsbeirat
Vorlage: 111/2003/03006

Anderung der Entwicklungsziele der Entwicklungssatzung Halle, Heide-Siid

Vorlage: 111/2003/03154

Bericht zur Lokalen Agenda 2002
Vorlage: 111/2003/03289

Beantwortung von Anfragen
Anregungen

Mitteilungen

Nicht 6ffentlicher Teil

9

10

11

12

13

14

15

16

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift
Vorlagen

Antréage von Fraktionen und Stadtraten
Anfragen von Stadtréaten
Beantwortung von Anfragen
Anregungen

Mitteilungen

Mit freundlichen GriiRen

Ingrid HauRler

Ausschussvorsitzender Oberbirgermeisterin
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